
Fundo divisando com os lotei 12, 13 e 14 60,00m 

Lado direito dividindo com o lote 23 50,00m 

Lado esquerdo dividindo com o lote 19 50,00m 

Art. 2° - Este decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de junho 
de 2000. 

Nion Albernaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIO DOGOVERNO MUNICIPAL 

DECRETO N° 1115, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e à vista do 
disposto na Lei n° 7.448, de 11 de julho 
de 1995, RESOLVE exonerar ALEXAN-
DRA MACHADO COSTA (matrícula 
242748-2), do cargo, em comissão, de 
Coordenador 2, símbolo CC-2, com lo-
tação na Secretaria Municipal de Cultu-
ra, e nomear ARILDO RAFAEL RAMOS.  
para exercer o mesmo cargo, mantida a 
lotação, tudo a partir de 1° de maio de 
2000. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de junho 
de 2000. 

Nion Albernaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

- Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIODOGOVERNOMUNICIPAL 

DECRETO N° 1116, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto na Lei n° 7.448, de 11 de 
julho de 1995, RESOLVE exonerar PAU-
LO PASCOALOTO do cargo, em comis-
são, de Auxiliar de Execução 2, símbolo 
FG-2, com lotação junto à Secretaria Mu-
nicipal de Administração e Recursos 
Humanos, e nomear THIAGÕ HENRIQUE 
NERIS DE SOUZA para exercer o mes-
mo cargo, mantida a lotação, tudo a partir 
de 1° de maio de 2000. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de junho 
de 2000. 

Nion Albemaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIO DOGOVERNO MUNICIPAL 

DECRETO N° 1117, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e à vista do dis-
posto na Lei n° 7.448, de 11 de julho de 
1995, RESOLVE exonerar FRANCISCO 
ASSIS PAULO DOS SANTOS (matricula 
329274), do cargo, em comissão, de Co-
ordenador 2, símbolo CC-2, com lotação 
na Secretaria do Governo Municipal, e no-
mear FLAVIA COSTA ANTUNES para exer-
cer o mesmo cargo, mantida a lotação, 
tudo a partir de 1° de junho de 2000. 	• 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de junho 
de 2000. 

Nion Albemaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIO DOGOVERNO MUNICIPAL 

DECRETO N° 1118, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de 
suas atribuições legais e à vista do dis-
posto na Lei n° 7.448, de 11 de julho de 

.1995, RESOLVE exonerar IVETE FARIAS 
DA ROCHA (matricula 337102), do cargo, 
em comissão, de Auxiliar de Execução 2, 
símbolo FG-2, com lotação na Secretaria 
Municipal de Fiscalização Urbana, e no-
mear RAIMUNDA COSTA SANTOS para 
exercer o mesmo cargo, mantida a lota-
ção, tudo a partir de 30 de junho de 2000. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA 
aos 27 dias do mês de junho de 2000. 

Nion Albemaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETÁRIO DOGOVERNONUNICIPAL 

DECRETO N° '1119, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e à vista do 
disposto na Lei n° 7.448, de 11 de julho 
de 1995, RESOLVE exonerar CEZAR 
ALMEIDA DE JESUS do cargo, em comis-
são, de Auxiliar de Execução 2, símbolo 
FG-2, com lotação na Secretaria do Go-
verno Municipal, e nomear FERNANDO 
FICHTLER GONÇALVES para exercer o 
mesmo cargo, mantida a lotação, tudo a 
partir de 1° de julho de 2000. 

GABINETE CO PREFEITO DEGOIANIA  
aos 27 dias do mês de junho de 2000. 

Nion Albernaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIODOGOVERNO MUNICIPAL 

• 

DECRETO N° 1113, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17, da Lei n° 
4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis 
Complementares n° 015, de 30 de de-
zembro de 1992 e n° 031, de 29 de de-
zembro de 1994, bem como consideran-
do o contido no Processo n° 1.298.948- 
2/98, de interesse de GPL ENGENHARIA 
LTDA, 
. DECRETA: 

Art. 1° - Ficam aprovados o remem-
bramento e a planta dos lotes 09, 10 e 
11, da Quadro 66, situados na Rua Dona 
Isoleta e Rua Dr. Joaquim Taveira,• Vila 
Rosa, nesta capital, passando a consti-
tuir o lote 09/10/11,00m as seguintes ca-
racterísticas e confrontações: 

Lote 09/10/11 	Arca 1.374,50m' 

Frente para a Rua Dona Isoleta 22,00m 

Fundo dividindo com o lote 08 33,50m 

Lado direito dividindo com os lates 12 e 15 34,00m 

Mais 6,50m 

Mais 14,00m 

Lado esquerdo dividindo com a 

Rua Dr. Joaquim Tavelra 43,00m 

Pela linha de chanfrado 7,07m 

Art. 2° - Este decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 27 dias do mês de junho 
de '2000. 

Nion Albernaz 
PREFEITO DE GOIÂNIA 

Jairo da Cunha Bastos 
SECRETARIO DOGOVERNOMUNICIR4L 

DECRETO N° 1114, DE 27 DE JUNHO 
DE 2000. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no artigo 17, da Lei n° 
4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis 
Complementares n° 015, de 30 de de-
zembro de 1992 e n° 031, de 29 de de-
zembro de 1994, bem como consideran-
do o contido no Processo n° 1,567.164-
5/2000, de interesse de MAURICIO 
PIAGENTINI CANDAL, 	• 

DECRETA : 
Art. 1° - Ficam aprovados o remem-

bramento e a planta dos lotes 20, 21 e 
22, situados na Rua Serra Dourada, Qua-
dra 197, Fazenda Caveiras, nesta capi-
tal, passando a constituir o lote 20/21/ 
22,com as seguintes características e 
confrontações: 

Lote 20121/22 	Ares 
Frente para a Rua Surra Dourada 

3.000.00m' 
60,00m 

Ca ~SP)  &Ra o 
 fi 

Tc - i 	13 UME= 

 


